(UF)

Quantitativo PREÇO
UNITÁRIO

PREÇO
GLOBAL

1 01.04.00.00153858-
6

Taxa por Transação
para emissão fr
Passagem
Terrestre

UN 388 R$ 12,37 R$
105.000,00

VALOR ESTIMADO
TOTAL

105.000,00

§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais), sendo R$ 105.000,00( cento e cinco mil reais), elemento despesa 33.90.33.000 e
R$ 105.000,00. elemento despesa 33.90.39.000.

§2º Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da

[...]

de Promoção de Eventos - CEBRASPE, CNPJ nº 18.284.407/0001-53. Objeto: Prestação de serviços visando à realização do 
Concurso Público para o cargo de Promotor de Justiça Substituto do Ministério Público do Estado da Bahia. Valor global estima-
do: R$ 1.476.500,00 (um milhão, quatrocentos e setenta e seis mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orça-
mentária/Gestora: 40.601.0005/40.101.0007 - Ação (P/A/OE) 7885 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de 
Despesa 33.90.39. Fundamento legal: art. 59, Inciso XII, da Lei Estadual nº 9433/2005.

[...]

prestação de serviços de fornecimento de passagem 
terrestre, intermunicipais e interestaduais, via sistema informatizado disponibilizado pelo fornecedor, por meio de autoreserva 
(self-booking). Regime de execução: Empreitada por preço unitário. Valor global: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). Do-
tação Orçamentária: Unidade Orçamentária /Gestora: 40.101.0003 - Ação (P/A/OE) 2000 - Região 9900 - Natureza de Despesa 
33.90.33/33.90.39. Forma de pagamento: Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado. Prazo de